constilutae munitis, eadem prorsus fides

in iudicio et extra illud adhibeatur, quae

ipsis praesenlibus adhiberetur, si forent

exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Peirum, sub an-

nulo Piscatoris, die xx marlii mdclvii',

pontificatus nostri anno ii.

Dal. die 20 marti! 1657, pontif. anno li.

CXLIX.

Pro electione consultorum et arbiiri Con-

fjrerjaiionis clericorum regularium Mi'

nislranliwn Infìnnis.

Alexander Papa VII,

ad futuram rei memoriam.

Pastoralis officii bumilitati nostrae per Ejordmn.

abundantiam divinae bonitatis nullo licei

meritorum nostrorum suffragio impositi

solliciludo nos admonet, ut congregatio-

nibus religiosorum virorum, ad omnipo-

tentis Dei gloriam exhibendaque christi-

fidelibus charilalis officia pie inslilutis, de

idoneis ministris, qui eariim utilitatibus

sedulo invigilent, nonnunquam, prout res

et tempora posciml, provideamus.

§ 1. Cum ilaque , sicut dilectus filius Mouva.

Sanclius Cacciamanus, Congregalionis cle-

ricorum regularium Ministrantium Infir-

mis nuncupalorum praeposiUis generalis,

nobis nuper exponi fecil, capilulum ge-

nerale eiusdem Congregalionis (quod die

IV maii proxime venturi prò electione

quatuor consultorum et arbiiri ipsius Con-

gregalionis, iuxta constiluliones illius au-

ctoritate aposlolici.\ confirmalas ac eius-

dem Congregalionis provinciarum divi-

sionem a nobis per quasdam in simili

forma Brevis die xxii novembris mdclv

1 Male edit. Main. legit 1636 (R. t.).
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digit crtimil-

tores prout in

rubrica.

expeditas litteras factam, in locum moder-

norum consultoriim et arbitri, qui vigore

aliarum nostrarurn pariler in forma Brevis

litteraruni die ni februarii mdclvii eNpe-

ditariim officia sua respeclive usque ad

diem IV mali huiusmodi et non ultra

continuare debeant, celebrari debei'el) ob

impedimenla adiuic inlerdicli Inter non-

nullas Ilaliae rcgiones nuperi contagi! oc-

casione commercii celebrari non possil :

§ 2. Ulne est quod nos, Congregationi

huiusmodi opportune hac in re providere

volentes, ac de infra nominaloruni eius-

dem Congregationis religiosorum expresse

professorum prudentià, rerum agendarum

perilià, dexteritate, cliaritate et religionis

zelo plurimum in Domino confisi, audi-

tàque super illorum cpialitatibus et requi-

silis venerabilis fratris nostri lulii epi-

scopi Sabinensis sanctae Homanae Ecclesiae

cardinalis Sacchetti nnncupati Congrega-

tionis praediclae apud nos et Sedem Apo-